نیروهای مخالف و سازمان های حقوقی، مقامات سودانی را به
بازداشت رهبران سیاسی و ده ها فعال کمیته های مقاومت متهم
کرده اند، این در حالی است که »عبدالفتاح برهان«، رئیس شورای
حاکمیت ســودان اظهار کرد ابلاغیه هایی که برای برخی افراد
صادر شــده از سوی مقامات قضایی است و آنها به طور مستقل

عمل می کنند.
در ۲5 اکتبر ۲۰۲۱ )۳ آبان ۱۴۰۰(، ارتش سودان به رهبری
ژنرال عبدالفتاح البرهان در یک کودتای نظامی کنترل دولت را
به دست گرفت. حداقل پنج مقام ارشد دولتی از جمله »عبدالله
حمدوک«، نخست وزیر غیرنظامی در همان ابتدا بازداشت شدند.
البته خبر آزادی حمدوک چندی پیش اعلام شد اما اعتراضات

همچنان ادامه دارد.